
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

105/275432 105570512163138 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 536 Όχι 0

105/275402 105570523117783 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 535 Όχι 0

105/271022 105562836838753 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 275 Όχι 0

105/275591 105568069171132 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 271 Όχι 0

105/273614 105569587226732 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-11 Γ.Ν.  ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 110 Όχι 0

105/274228 105562398162364 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 1108 Όχι 0

105/276330 105570412499248 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 1058 Όχι 0

105/275897 105567748527993 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 938 Όχι 0

105/272819 105568078391169 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 873 Όχι 0

105/276904 105568364333944 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 738 Όχι 0

105/274439 105569526932627 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 713 Όχι 0

105/272465 105567921281814 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 616 Όχι 0

105/276517 105568625523384 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 590 Όχι 0

105/275432 105570512163138 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 536 Όχι 0

105/275402 105570523117783 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 535 Όχι 0

105/275827 105571625281415 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 486 Όχι 0

105/271022 105562836838753 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 275 Όχι 0

105/275591 105568069171132 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 271 Όχι 0

105/271109 105561610547345 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 225 Όχι 0

105/273259 105569219819994 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 174 Όχι 0

105/271907 105566513341887 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 150 Όχι 0

105/270342 105561192487589 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 120 Όχι 0

105/273614 105569587226732 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 110 Όχι 0

105/273800 105569836865856 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-5 Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 10 Όχι 0

105/275432 105570512163138 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-8 Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 536 Όχι 0

105/271022 105562836838753 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-8 Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 275 Όχι 0

105/275591 105568069171132 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-8 Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 271 Όχι 0

105/271109 105561610547345 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-8 Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 225 Όχι 0

105/273259 105569219819994 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-8 Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 174 Όχι 0

105/270342 105561192487589 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-8 Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 120 Όχι 0

105/273614 105569587226732 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-8 Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 110 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

105/275432

105/275402

105/271022

105/275591

105/273614

105/274228

105/276330

105/275897

105/272819

105/276904

105/274439

105/272465

105/276517

105/275432

105/275402

105/275827

105/271022

105/275591

105/271109

105/273259

105/271907

105/270342

105/273614

105/273800

105/275432

105/271022

105/275591

105/271109

105/273259

105/270342

105/273614

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

0 0 0 0 1 50 58 406 406 7 70 0 0

0 0 1 100 0 0 55 385 385 0 0 0

0 0 0 0 0 0 35 245 245 0 0 0

0 0 0 0 1 50 23 161 161 0 50 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 150 1 100 0 0 84 588 588 12 120 100 2

1 150 1 100 1 50 84 588 588 12 120 0 0

0 0 2 200 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 79 553 553 12 120 150 1

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

1 150 0 0 1 50 59 413 413 0 50 1

1 150 1 100 0 0 38 266 266 0 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 21 210 150 0

0 0 0 0 1 50 58 406 406 7 70 0 0

0 0 1 100 0 0 55 385 385 0 0 0

0 0 1 100 0 0 48 336 336 0 0 0

0 0 0 0 0 0 35 245 245 0 0 0

0 0 0 0 1 50 23 161 161 0 50 0

0 0 0 0 0 0 5 35 35 11 110 70 0

0 0 0 0 0 0 2 14 14 11 110 0 0

0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 50 58 406 406 7 70 0 0

0 0 0 0 0 0 35 245 245 0 0 0

0 0 0 0 1 50 23 161 161 0 50 0

0 0 0 0 0 0 5 35 35 11 110 70 0

0 0 0 0 0 0 2 14 14 11 110 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

105/275432

105/275402

105/271022

105/275591

105/273614

105/274228

105/276330

105/275897

105/272819

105/276904

105/274439

105/272465

105/276517

105/275432

105/275402

105/275827

105/271022

105/275591

105/271109

105/273259

105/271907

105/270342

105/273614

105/273800

105/275432

105/271022

105/275591

105/271109

105/273259

105/270342

105/273614

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 10

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Ναι 100 200 Ναι 100 Ναι 100 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 10



Αρ.Πρωτοκ.

105/275432

105/275402

105/271022

105/275591

105/273614

105/274228

105/276330

105/275897

105/272819

105/276904

105/274439

105/272465

105/276517

105/275432

105/275402

105/275827

105/271022

105/275591

105/271109

105/273259

105/271907

105/270342

105/273614

105/273800

105/275432

105/271022

105/275591

105/271109

105/273259

105/270342

105/273614

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 Άριστη 50 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

Καλή 10 0 0 0 0 4

Καλή 10 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Καλή 10 0 0 0 0 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

105/274228 105562398162364 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 1108 Όχι 0

105/276330 105570412499248 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 1058 Όχι 0

105/275897 105567748527993 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 938 Όχι 0

105/272819 105568078391169 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 873 Όχι 0

105/276904 105568364333944 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 738 Όχι 0

105/274439 105569526932627 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 713 Όχι 0

105/272465 105567921281814 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 616 Όχι 0

105/276517 105568625523384 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 590 Όχι 0

105/275432 105570512163138 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 536 Όχι 0

105/275402 105570523117783 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 535 Όχι 0

105/275827 105571625281415 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 486 Όχι 0

105/271022 105562836838753 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 275 Όχι 0

105/275591 105568069171132 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 271 Όχι 0

105/271109 105561610547345 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 225 Όχι 0

105/273259 105569219819994 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 174 Όχι 0

105/270342 105561192487589 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 120 Όχι 0

105/273614 105569587226732 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 110 Όχι 0

105/273800 105569836865856 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 3-1 Γ.Ν.Θ. "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 10 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

105/274228

105/276330

105/275897

105/272819

105/276904

105/274439

105/272465

105/276517

105/275432

105/275402

105/275827

105/271022

105/275591

105/271109

105/273259

105/270342

105/273614

105/273800

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

1 150 1 100 0 0 84 588 588 12 120 100 2

1 150 1 100 1 50 84 588 588 12 120 0 0

0 0 2 200 0 0 84 588 588 0 100 2

0 0 0 0 0 0 79 553 553 12 120 150 1

0 0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0

1 150 0 0 1 50 59 413 413 0 50 1

1 150 1 100 0 0 38 266 266 0 50 1

0 0 0 0 0 0 0 0 21 210 150 0

0 0 0 0 1 50 58 406 406 7 70 0 0

0 0 1 100 0 0 55 385 385 0 0 0

0 0 1 100 0 0 48 336 336 0 0 0

0 0 0 0 0 0 35 245 245 0 0 0

0 0 0 0 1 50 23 161 161 0 50 0

0 0 0 0 0 0 5 35 35 11 110 70 0

0 0 0 0 0 0 2 14 14 11 110 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

105/274228

105/276330

105/275897

105/272819

105/276904

105/274439

105/272465

105/276517

105/275432

105/275402

105/275827

105/271022

105/275591

105/271109

105/273259

105/270342

105/273614

105/273800

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Ναι 50 Ναι 100 200 Ναι 100 Ναι 100 30

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30

0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Ναι 100 Όχι 0 10

0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10



Αρ.Πρωτοκ.

105/274228

105/276330

105/275897

105/272819

105/276904

105/274439

105/272465

105/276517

105/275432

105/275402

105/275827

105/271022

105/275591

105/271109

105/273259

105/270342

105/273614

105/273800

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γαλλικ

ά

Γερμαν

ικά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανι

κά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσα

ς

Σειρά 

Επιλογή

ς

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 0 0 0 Άριστη 50 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 4

Άριστη 50 0 0 0 0 1

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 3

Άριστη 50 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2

Καλή 10 0 0 0 0 2


